
RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB -  ZAJIŠTĚNÍ 
DODÁVEK JÍDLA A KONFERENČNÍCH SLUŽEB Č. 1018/16

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Univerzita Pardubice
Právní forma:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojem:
Číslo účtu:
Koordinátor:
Tel. a e-mailové spojem:

veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Studentská 95, 532 10 Pardubice
prof. Ing. Miroslavem Ludwigem, CSc., rektorem
00216275
CZ00216275
................................................................
.........................
....................................
.......................................................................................

(dále jen „objednatel“)

a

Ježek eatcriag s.r.o.
Se sídlem/Místem podnikání: 
Zapsaná:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Tel. a e-mailové spojení: 
(dále jen „poskytovatel”)

Semtín 100, 533 53 Pardubice 
v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 32922 
Radovanem Ježkem, jednatelem 
02395011 
CZ02395011 
........
........................... 
Radovan Ježek
............................................................................

uzavřely v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném zněm (dále jen „OZ“) tuto rámcovou dohodu o poskytování služeb (dále jen 
„dohoda”):

I. Úvodní ustanovení

1. Podkladem pro uzavření této dohody j e nabídka poskytovatele ze dne 25.1.2017 (dále jen 
„nabídka“) podaná ve veřejné zakázce nazvané „Dodávky jídla a konferenční služby“ 
(dále jen „Veřejná zakázka“) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
(dále jen „ZZVZ“).

2. Ustanovení této dohody je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami k Veřejné 
zakázce, zejména podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky a 
v souladu s nabídkou poskytovatele. Tato rámcová dohoda obsahuje obchodní podmínky 
pro realizaci jednotlivých dílčích plnění a tvoří právně závazný základ pro uzavírání 
jednotlivých prováděcích smluv o dílčím plnění na základě výzvy ze strany zadavatele (tj. 
objednávky ze strany objednatele).

t



II. Předmčt dohody

1. Poskytovatel se zavazuje na vlastní odpovědnost poskytovat objednateli služby 
spočívající v poskytování stravovacích služeb - zajištění dodávek jídla a doplňkových 
konferenčních služeb pro workshopy, semináře, konference, kurzy a další akce 
financované z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání a z dalších zdrojů 
zadavatele za podmínek stanovených touto dohodou a v rozsahu specifikovaném 
v konkrétní písemně vystavené dílčí objednávce (dále jen „služby“). Popis a rozsah 
služeb, které je objednatel oprávněn objednávat a poskytovatel povinen poskytovat, 
včetně podrobné specifikace jednotlivých položek a předpokládaného množství jsou 
uvedeny v příloze č. 1 této dohody „Položkový rozpočet (Krycí list nabídkové ceny) - 
specifikace“.

2. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté služby, na které vystavil dílčí písemnou 
objednávku, přebírat a platit za ně poskytovateli sjednanou cenu způsobem a v termínu 
stanoveném touto dohodou.

3. Objednatel si vyhrazuje právo poptávat plnění dle této dohody a prováděcích smluv 
(dílčích objednávek) s ohledem na své aktuální potřeby nebo disponibilní finanční 
prostředky. Pro vyloučení pochybností se určuje, že tato dohoda nestanoví povinnost 
objednatele poptávat plnění dle této dohody.

III. Cena za služby

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném zněm, dohodly 
na jednotkových cenách položek poskytovaných při plnění služby dle této dohody, které 
jsou uvedeny v příloze č. 1 této dohody „Položkový rozpočet (Krycí list nabídkové ceny) 
- specifikace“.

2. Jednotkové ceny stanovené dle odst. 1. tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými za 
provádění služeb, jsou neměnné po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto 
dohodou s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností 
takové úpravy se ceny za služby včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. 
Ve sjednaných jednotkových cenách, uvedených v příloze č. 1 této dohody, jsou zahrnuty 
veškeré náklady poskytovatele, které jsou nezbytné k řádnému a včasnému splnění 
závazků vyplývajících z této a z prováděcích smluv (například náklady na dopravu, 
pojištění, přiměřenou případnou ztrátu při rozbití skla nebo porcelánu apod.). 
Poskytovatel není oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s plněním dle této 
dohody.

3. Cena za poskytnutí jednotlivých služeb bude odpovídat vždy konkrétní písemné výzvě 
(objednávce) a bude v souladu s cenami uvedenými v příloze č. 1 této dohody 
„Položkový rozpočet (Krycí list nabídkové ceny) - specifikace“.

4. Služby nabízené poskytovatelem běžným zákazníkům za ceny nižší než jsou ceny 
stanovené v příloze č. 1 této dohody, je poskytovatel povinen objednateli účtovat za tyto 
nižší ceny. Poskytovatel je povinen vždy předem písemně informovat objednatele o 
skutečnosti předvídané v předchozí větě tohoto odstavce.

2



1. Jednotlivé veřejné zakázky v rámci této rámcové dohody budou realizovány na základě 
písemných výzev k poskytnutí plnění formou objednávek ze strany objednatele, které 
jsou návrhem na uzavření prováděcí smlouvy. Tyto objednávky, tj. výzvy k dílčím 
plněním, mohou být činěny elektronickými prostředky a budou vycházet z podmínek této 
rámcové dohody a obecně platných právních předpisů.

2. Výzva ke každému dílčímu plnění (1j. každá objednávka) bude obsahovat potřebné údaje 
pro uzavření prováděcí smlouvy, tedy označení smluvních stran, přesné určení předmětu 
plném' (tj. číslo a název položky/ek dle přílohy č. 1 této dohody), množství vČ. uvedení 
jednotek (minimální objednávané množství činí 15 osob pro coffee breaky, 25 osob pro 
obědy/večeře, 25 osob pro rauty), konkrétní termín plnění (datum a čas), konkrétní místo 
plnění a jméno a tel. č. kontaktní osoby, která služby převezme (dále jen „příjemce“). 
V případě pochybností je poskytovatel povinen požádat objednatele o doplňující 
informace. Neučiní-li tak, má se za to, že pokyny jsou pro něho dostačující a nemůže se 
z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti za nesplnění Či vadné splnění služby.

3. Objednatel odešle písemnou objednávku poskytovateli elektronicky (tj. e-mailem) vždy 
minimálně 14 kalendářních dnů před požadovaným termínem plnění; poskytovatel je 
povinen potvrdit objednateli objednávku do 5 pracovních dnů od jejího doručení, a to 
písemně, tj. též e-mailem nebo jiným prokazatelným způsobem. Součástí každého 
potvrzení objednávky poskytovatelem bude jídelníček pro příslušnou konanou akci v 
konkrétním termínu včetně popisu skladby jídel (takto sestavený jídelníček bude 
předložen k odsouhlasení objednateli vždy do 3 pracovních dnů po doručení každé 
objednávky, objednatel projedná s poskytovatelem případné změny a odsouhlasí 
jídelníček vždy nejpozději následující pracovní den po jeho obdržení). Výše uvedeným 
písemným potvrzením objednávky poskytovatelem se považuje objednávka za uzavřenou 
prováděcí smlouvu. Vzor objednávky a jejího potvrzení je uveden v příloze č. 3 této 
dohody.

4. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost pro plnění 
předmětu prováděcí smlouvy, mj. se zavazuje předat poskytovateli veškeré informace 
nezbytné k poskytnutí služeb, a to zejména umožnění prohlídky prostor místa plnění, 
upřesnění počtu účastníků - toto upřesnění je objednatel povinen učinit elektronicky, tj. e- 
mailem nejpozději 48 hodin před požadovaným termínem plnění; za upřesnění počtu 
účastníků se považuje i úplné zrušení akce z vážných důvodů a objednatel je povinen tuto 
skutečnost sdělit poskytovateli elektronicky, tj. e-mailem rovněž nejpozději 48 hodin 
před požadovaným termínem plnění. V případě nižšího počtu účastníků za podmínky, že 
nastaly nepředvídatelné události na straně objednatele, poskytovatel dodá a následně bude 
fakturovat toto ponížené množství požadovaných položek na základě telefonické nebo e- 
mailové informace objednatele, který je povinen poskytovatele informovat ihned, jakmile 
se o této skutečnosti dozví. Za nepředvídatelnou událost se považuje nemoc, úraz nebo 
jiné vážné důvody účastníka.

5. V rámci dílčích plnění se poskytovatel zavazuje objednateli poskytnout služby - zajistit 
dodávky jídla a doplňkové konferenční služby dle konkrétních objednávek a objednatel 
se zavazuje od poskytovatele služby převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu dle článku 
III. této dohody.

IV. Podmínky uzavírání prováděcích smluv v rámci rámcové dohody

3



V. Místo a doba plnění

1. Místem plnění, tj. místem poskytování jednotlivých služeb j sou;

• Univerzita Pardubice - budovy univerzitního kampusu: Studentská 84, Studentská 95, 
Studentská 519, Studentská 573 a Stavařov 97, Pardubice;

• Univerzita Pardubice, budova Fakulty elektrotechniky a informatiky, nám. Čs. legií 
565, Pardubice;

• Univerzita Pardubice, areál Doubravice 41, Pardubice;
• Univerzita Pardubice, Fakulta zdravotnických studií, Průmyslová 395, Pardubice
• a další místa plném vždy v rámci katastrálního území Pardubice s přesnou adresou 

místa plnění konkrétně uvedenou v příslušné objednávce.
Konkrétní objekt včetně adresy pro poskytnutí služby bude specifikován na každé dílčí 
výzvě / objednávce v souladu s 51. IV. odst. 2. této dohody.

2. Poskytovatel se zavazuje objednateli poskytovat služby specifikované včl. II. této 
dohody na základě objednatelem vystavených objednávek (dílčích výzev) ode dne 
účinnosti této dohody do 31.8.2019 nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši 
2 500 000,- Kč bez DPH, a to podle skutečnosti, která nastane dříve. Výše finančního 
limitu je dána předpokládanou hodnotou veřejné zakázky. K datu ukončení této dohody 
musí být vypořádány veškeré platby. Objednatel není povinen odebrat celkový 
předpokládaný počet jednotek, resp. položek služeb uvedených v příloze č. 1 této dohody.

3. Konkrétní termín plnění (datum a Čas) bude uveden v každé výzvě k dílčímu plném 
(objednávce) v souladu s čl. IV. odst. 2. této dohody.

VI. Předání a převzetí služby

1. Objednatel je oprávněn služby průběžně objednávat na základě aktuálních potřeb v době 
dle článku V. odst. 2. a 3. této dohody a poskytovatel je povinen objednané služby v době 
dle článku V. odst. 2. a 3. této dohody poskytovat.

2. Povinnost poskytovatele poskytnout služby dle čl. II. této dohody ve stanoveném rozsahu 
bude považována za splněnou řádným a včasným poskytnutím sjednaných (objednatelem 
objednaných) služeb, resp. činností s následným převzetím služeb příjemcem či jeho 
pověřeným zástupcem v místě a době plnění dle článku V. této dohody.

3. Převzetím služeb se rozumí potvrzení poskytovatelem vyhotoveného předávacího 
protokolu o poskytnutých službách příjemcem, a to na základě vystavené objednávky po 
každé jednotlivé akci - tj. po dodávce jídla a poskytnutí doplňkových konferenčních 
služeb. Příjemce či jeho pověřený zástupce uvede na každém předávacím protokolu 
datum převzetí služeb a připojí čitelné jméno a podpis. Toto datum je dnem poskytnutí 
služeb a je rozhodné pro splnění povinnosti poskytovatele dle článku V. odst. 3. této 
dohody. Předávací protokol vyhotoví poskytovatel dle vzoru uvedeného v příloze č. 4 
této dohody a předloží příjemci k potvrzení tentýž den, kterým je termín plnění (tj. datum 
konání příslušné akce).

4. V předávacím protokolu budou rovněž uvedeny případné vady v poskytnutých službách.

4



1. Právo fakturovat vzniká poskytovateli okamžikem převzetí poskytnutých služeb 
objednatelem, resp. příjemcem na základě každé dílčí objednávky. Dnem uskutečnění 
zdanitelného plném je den převzetí poskytnutých služeb příslušného dílčího plnění 
objednatelem, resp. příjemcem.

2. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 15 kalendářních dnů 
prokazatelně doručit objednateli originál dílčího daňového dokladu (dále jen „faktura“) 
za skutečně poskytnuté a objednatelem objednané a převzaté služby za dohodnutou 
smluvní cenu. Faktura bude mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 
smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění (dále jen „ZDPH“).

3. Na každé faktuře je poskytovatel povinen uvést číslo příslušné objednávky. Dále bude na 
každé faktuře uvedeno evidenční číslo této rámcové dohody zaznamenané v jejím názvu. 
Společně s fakturou je poskytovatel povinen předložit též kopii předávacího protokolu 
potvrzeného příjemcem.

4. Splatnost faktury' činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na 
adresu sídla objednatele uvedenou v úvodních ustanoveních této dohody k rukám 
koordinátora rovněž uvedeného v úvodních ustanoveních této dohody.

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou 
přiloženy požadované doklady, je objednatel oprávněn takovou fakturu do data její 
splatnosti vrátit poskytovateli, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Poskytovatel 
vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží 
objednateli nová doba splatnosti dle odst. 4. tohoto článku ode dne doručení opravené 
nebo nové faktury.

6. Zaplacením sjednané ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její směrování 
na účet poskytovatele.

7. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

8. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s poskytovatelem jakákoliv 
skutečnost, v jejímž důsledku se může vůči objednateli uplatnit ručení za daň odváděnou 
poskytovatelem ve smyslu ZDPH, je objednatel oprávněn nezaplatit poskytovateli 
vyúčtovanou DPH a odvést ji přímo správci daně a objednatel je rovněž oprávněn 
odstoupit od této dohody.

9. Platby budou probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet poskytovatele uvedený 
v úvodních ustanoveních této dohody. Změnu bankovního spojení a čísla účtu 
poskytovatele bude možno provést pouze písemným dodatkem ktéto dohodě nebo 
písemným sdělením prokazatelně doručeným objednateli, nejpozději spolu s příslušnou 
fakturou. Toto sdělení musí být podepsáno osobou (osobami) oprávněnou k podpisu 
dohody.

10. Poskytovatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 
odst. 2 OZ, § 1765 odst. 1 a § 1766 OZ se tedy ve vztahu k poskytovateli nepoužije.

VIL Fakturační a platební podmínky

5



1. Poskytovatel je povinen při plnění této dohody a prováděcích smluv postupovat 
s odbornou péčí, dodržovat obecně závazné právní předpisy, normy a další předpisy 
vztahující se k předmětu této dohody, podmínky této dohody a pokyny objednatele.

2. Poskytovatel je při plném předmětu této dohody vázán pokyny a příkazy objednatele 
činěnými zejména prostřednictvím koordinátora uvedeného v úvodních ustanoveních této 
dohody a/nebo kontaktních osob objednatele. V případě, že bude při plnění předmětu této 
dohody a prováděcích smluv nutná součinnost ze strany objednatele, oznámí poskytovatel 
příjemci objednatele tuto potřebu v dostatečném předstihu, nejméně však vždy 3 pracovní 
dny předem. V případě, že součinnost nebude ze strany objednatele včas poskytnuta, má 
poskytovatel právo přerušit poskytování služeb do doby poskytnutí součinnosti ze strany 
objednatele, je-li poskytnutí součinnosti objednatele možné.

3. Objednatel si vyhrazuje právo provádět kontrolu služby dle této dohody při poskytování 
jednotlivých dílčích plnění a poskytovatel se zavazuje k výkonu této kontroly poskytnout 
nezbytnou součinnost. Kontrolu plném je oprávněn provádět pověřený pracovník 
objednatele.

4. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli součinnost nezbytnou k dosažení účelu 
této dohody.

5. Poskytovatel je povinen určit hlavní kontaktní osobu odpovědnou za plnění služeb dle 
této dohody, která bude v součinnosti s objednatelem zejména koordinovat činnosti a řešit 
případné problémy spojené s plněním služeb dle této dohody.

VIII. Další práva a povinnosti smluvních stran

IX. Odpovědnost za vady

1. Poskytovatel odpovídá objednateli za vadně poskytnutou službu, kdy vadně poskytnutou 
službou se rozumí neposkytnutí služby ve sjednaném rozsahu nebo byla-li při plnění 
služby porušena povinnost, ke splnění které se poskytovatel zavázal touto dohodou.

2. Zjistí-li objednatel kdykoliv při plném služby, že služba není plněna řádně, upozorní 
poskytovatele na vadné plném služby ústně v místě plnění a zároveň následně uvede vady 
služby písemně v předávacím protokolu. Poskytovatel je povinen zajistit, aby se vytknuté 
vady neopakovaly, a jedná-li se o vady odstranitelné, tyto okamžitě (neprodleně) po 
ústním upozornění na vady odstraní tak, aby bylo zajištěno řádné plnění služby podle této 
dohody. V případě, že se jedná o vady neodstranitelné, je poskytovatel povinen 
poskytnout objednateli přiměřenou slevu za poskytování služby. Za vady poskytované 
služby je považováno zejména: nedodání kompletního složení položky/položek dle 
objednávky, nedodání objednaného množství, nedodržení jídelníčku odsouhlaseného 
objednatelem k příslušné objednávce, nedodržení přesného času uvedeného na 
objednávce, použití nečerstvých surovin v dodané položce, další vady poskytnutých 
služeb jako např. otlučené nádobí, dodání studeného jídla v případě objednávky teplého 
jídla, neprofesionalita obsluhujícího personálu, apod.

3. V případě, že se na poskytování služeb dle této dohody účastní třetí osoba, nese 
poskytovatel za tuto třetí osobu plnou odpovědnost. Na tuto třetí osobu se vztahují stejné 
povinnosti a omezení jako na poskytovatele.

6



1. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vady poskytované služby neprodleně po 
jejich reklamací v místě plnění dle 61. IX. odst. 2 této dohody, je objednatel oprávněn 
požadovat po poskytovateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1.000,— Kč za každou 
reklamovanou vadu.

2. V případě, že nebude poskytovatelem plnění z jakékoli objednávky poskytnuto vůbec, a 
nedojde ani k zahájení poskytování služeb z příslušné objednávky, je objednatel oprávněn 
požadovat po poskytovateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,—Kč.

3. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury vystavené poskytovatelem, je tento 
oprávněn požadovat po objednateli pouze úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky 
za každý i započatý kalendářní den prodlení.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká objednateli prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a poskytovateli 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení písemného oznámení o jejich uplatnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
vzniklé majetkové či nemajetkové újmy, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. 
uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z 
této dohody.

7. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst proti Částce fakturované poskytovatelem 
stím, že koordinátor objednatele bude o případné výši smluvní pokuty informovat 
elektronicky kontaktní osobu poskytovatele. Poskytovatel podpisem této dohody uděluje 
k takovému postupu souhlas.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

XI. Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou služby týkající se 
předmětu výše uvedené Veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré kvalitativní a jiné 
podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění 
dle této dohody nezbytné.

2. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 
se seznámí při plnění této dohody. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance 
nebo jiné pracovníky poskytovatele, kteří se podílejí na plnění této dohody.

3. Práva a povinnosti vyplývající z této dohody ani celou tuto dohodu nemůže žádná ze 
smluvních stran převést anebo postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany.

4. Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s 
plněním předmětu této dohody, s výkonem prováděných služeb nebo nedodržením a 
porušením povinností vyplývajících z této dohody a/nebo právních předpisů a zavazuje se 
ji objednateli nahradit. Uhrazení a odstranění následků škody nezbavuje poskytovatele 
povinnosti uhradit případné sankce uložené objednateli příslušným orgánem jako 
důsledek porušení povinností poskytovatele.

7



5. Poskytovatel je povinen mít nejpozději v den předcházející dni podpisu této dohody 
uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou poskytovatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, a to ve výši 
nejméně 200 000,— Kč, jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je 
přílohou č. 2 této dohody. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu trvání této dohody 
bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení, a že nedojde ke snížení pojistného plném pod 
částku uvedenou v předchozí větě. Pojistná smlouva / pojistný certifikát v příloze č. 2 
obsahuje min. následující údaje: název a sídlo pojišťovny, název a sídlo poskytovatele, 
druh pojištění, výši pojistné částky, označení oprávněného k čerpání pojistné smlouvy a 
dále v případě pojistné smlouvy uzavřené na dobu kratší než je doba trvání této dohody 
předloží poskytovatel pojistnou smlouvu / pojistný certifikát, ze které/ho bude zřejmé 
automatické prodlužování této pojistné smlouvy o každé další období.

6. Poskytovatel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Podle § 2 písm. e) 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů, v platném znění, je poskytovatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služby z veřejných výdajů nebo z 
veřejné finanční podpory. Poskytovatel se zavazuje stejným způsobem zavázat i svoje 
subdodavatele.

7. Poskytovatel je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem 
stanoveným platnými právními předpisy (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném 
znění a zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, v platném znění).

8. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich identifikačních údajů nebo 
kontaktních údajů včetně právního nástupnictví.

9. Objednatel je oprávněn uzavřenou smlouvu zveřejnit v souladu s právními předpisy a 
prodávající s tímto souhlasí.

10. Smluvní strany vylučují přijetí této dohody s jakoukoliv odchylkou, byť by to byla 
odchylka, která podstatně nemění původní podmínky. Totéž platí i pro sjednávání 
jakýchkoliv změn této dohody.

11. Objednatel deklaruje a poskytovatel bere na vědomí, že objednatel není ve vztazích 
vyplývajících z této dohody podnikatelem.

12. V pochybnostech se má za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních 
služeb došla třetí pracovní den po odeslání. Pokud smluvní strana, které je písemnost 
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že zásilka 
odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání. 
Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené touto 
dohodou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným 
způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího 
pracovního dne ode dne uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využij e-li některá 
ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 
300/2008 Sb.. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném 
zněm.

13. Je-li poskytovatelem více dodavatelů v případě společné účasti ve Veřejné zakázce, nesou 
všichni tito dodavatelé společně a nerozdílně odpovědnost za plnění této smlouvy.

8



XII. Zánik závazků

1. Zánik závazků z této dohody a/nebo prováděcí smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními 
OZ a touto dohodou.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody ve smyslu § 2002 odst. 1 
OZ se vedle případů specifikovaných v § 2002 OZ rozumí též:

a) prodlení poskytovatele s řádným poskytnutí plném v době dle článku V. odst. 3. této 
dohody delší než 30 minut;

b) prodlení objednatele s uhrazením dílčí ceny za služby delší než 30 kalendářních dnů, 
přičemž poskytovatel je povinen před odstoupením od dohody objednatele písemně 
upozornit na neplnění jeho závazků a poskytnout mu přiměřenou lhůtu k nápravě;

c) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu služeb;
d) poskytovatel nejméně třikrát vůbec nepřijal písemnou výzvu k poskytnutí plnění 

nebojí nejméně třikrát nepřijal ve sjednané době;
e) poskytovatel navzdory písemnému upozornění objednatele neplní podmínky dle této 

dohody nebo prováděcích smluv, postupuje s nedostatečnou odbornou péčí, obecně 
závaznými právními předpisy, případně pokyny objednatele;

f) poskytovatel v průběhu trvání této dohody ztratí oprávnění ke své podnikatelské 
činnosti, bude v likvidaci, nebo s ním bylo jako s dlužníkem zahájeno insolvenční 
řízení nebo probíhá insolvenční řízení proti majetku poskytovatele, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek 
poskytovatele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs 
zrušen proto, že majetek poskytovatele byl zcela nepostačující, nebo že se jeho 
majetek stane předmětem exekuce;

g) nesplnění povinnosti poskytovatele uvedené v čl. XI. odst. 5. této dohody;
h) nesplnění povinnosti poskytovatele uvedené v čl. III. odst. 4. této dohody;
i) jestliže poskytovatel ve své nabídce v rámci Veřejné zakázky, která předcházela 

uzavření této dohody, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti 
a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

3. Odstoupení od této dohody a/nebo prováděcí smlouvy musí být písemné a nabývá 
účinnosti dnem doručení tohoto písemného oznámení druhé smluvní straně,

4. V případě odstoupení od této dohody a/nebo prováděcí smlouvy (dílčí objednávky) jsou 
smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné závazky a pohledávky stanovené v 
zákoně nebo v této dohodě, a to do 30 dnů od právních účinků odstoupení nebo v 
dohodnuté lhůtě.

5. Smluvní strany jsou oprávněny písemně vypovědět tuto dohodu bez udání důvodu. 
Výpovědní doba činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6. Ukončením účinnosti této dohody a/nebo prováděcí smlouvy dohodou, výpovědí nebo 
odstoupením od smlouvy/dohody nejsou dotčena práva na smluvní pokuty a náhradu 
újmy a další závazky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení účinnosti této 
dohody.

7. Ukončením účinnosti této rámcové dohody nejsou dotčeny závazky z prováděcích smluv 
uzavřených za doby trvání této rámcové dohody.

9



XIII. Závěrečná ujednání

1. V otázkách touto dohodou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran 
řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území 
České republiky, zejména OZ, ZZVZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k 
předmětu této dohody.

2. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny 
věcně a místně příslušným soudem České republiky.

3. Tato dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně 
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za 
písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných 
elektronických zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy lze namítnout 
kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním. Za změnu dohody se nepovažuje změna 
identifikačních či kontaktních údajů.

4. Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některé ustanovení této dohody shledáno neplatným, 
nečiní tato skutečnost neplatnou celou dohodu. V takovém případě jsou smluvní strany 
povinny bez zbytečného odkladu neplatné ustanovení nahradit novým platným, jenž bude 
odpovídat smyslu a účelu této dohody .

5. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každý stejnopis má platnost 
originálu. Dva stejnopisy obdrží objednatel a dva stejnopisy obdrží poskytovatel.

6. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož 
připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

8. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:
č. 1 -  Položkový rozpočet (Krycí list nabídkové ceny) - specifikace 
č. 2 -  Kopie pojistné smlouvy / pojistného certifikátu 
č. 3 -  Vzor „Objednávka dodávky jídla / konferenčních služeb a její potvrzení“ 
č. 4 -  Předávací protokol

V Pardubicích dne................................ V Pardubicích dne . .

za poskytovatele: za objednatele:

10



Veřejná zakázka na služby v řízení pro zadáni podlimitní veřejné zakázky ve zjednodušeném režimu

Dodávky jídla a konferenční služby

Zadavatel: Univerzita Pardubice, Studentské 95,S32 10 Pardubice

Příloha č. 1 Rámcové dohody 6. 1018/16
Položkový rozpočet / Krycí list nabídkové ceny - specifikace

U n iv e rz ita
Pardubice

čí
sl

o 
po

lo
žk

y

Název po ložky Specifikace položky Jednotka
Předpokládaný 
počet jednotek

Cena za 
Jednotku 
bez DPH

DPH v%
DPH

za jednotku

Cena za 
Jednotku 

včetně DPH

Celková cena za 
předpokládaný počet 

jednotek 
bez DPH

DPH za
předpokládaný počet 

jednotek

Celková cena za 
předpokládaný počet 
jednotek včetně DPH

1 . MENU 1
(oběd/večeře)

Polévka -1  druh, 0,25 l/os.
Teplé hlavní ]ldío - výběr ze 2 druhů, velikost porce 120 g masa +■ 
200 g příloha
Rozlévaná minerální voda 0,3 l/os.

porce 900 50,00 Kč 15% 7,50 Kč 57,S0 Kč 45 000,00 KČ 6 750,OD Kč 51 750,00 Kč

2. MENU 2
(oběd/večeře)

Polévka -1  druh, 0,25 l/os.
Teplé hlavnj Jídlo - výběr ze 2 druhů, Jedno jídlo masité (velikost 
porce 120 g masa + 2G0 g příloha),druhé jídlo vegetariánské 
Rozlévaná minerální voda 0,3 l/os.

porce 700 50,00 Kč 15% 7,50 KČ 57,50 Kč 35 000,00 Kč 5 250,00 Kč 40 250,00 Kč

3. MENU 3
(oběd/večeře)

Výběr ze 2 druhů jídel, jedno Jídlo teplé masité [velikost porce 120 
g masa + 200 g příloh a ),druhé jídlo studený salát 250 g (variace 
čerstvé zeleniny, sýrů, vaj'ec, masa, těstovin apod.)
Rozlévaná minerální voda 0,3 l/os.

porce 900 50,00 Kč 15% 7,50 Kč 57,50 Kč 45 000,00 Kč S 750,00 Kč 51750,00 Kč

4 . MENU 4
(oběd/večeře)

Teplé hlavní jídlo -1  druh (velikost porce 120 g masa + 200 g 
příloha),příloha zeleninový salát 120 g 
Rozlévaná minerální voda 0,3 l/os.

porce 600 50,00 Kč 15% 7,50 Kč 57,50 Kč 30 000,00 Kč 4500,00 Kč 34 500,00 Kč

5. COFFEE BREAK 1
Teplý nápoj -1  ks/os., (překapávaná káva, cukr, mléko; čaj • černý, 
ovocný, zelený)

porce 900 20,00 Kč 15« 3,00 Kč 23,00 Kč 18 000,00 Kč 2 700,00 Kč 20 700,00 Kč

6. COFFEE BREAK 2
Teplý nápoj -1  ks/os. (překapávaná káva, cukr, mléko; čaj -  černý, 
ovocný, zelený)
Sladké občerstvení - 80 g/os.

porce 1200 20,00 Kč 15% 3,00 Kč 23,00 Kč 24 000,00 KČ 3 600,00 Kč 27 600,00 Kč

7. COFFEE BREAK 3
Teplý nápoj - 1  ks/os. (překapávaná káva, cukr, mléko; čaj - černý, 
ovocný, zelený)
Slané občerstveni - 80 g/as.

porce 15DQ 20,00 Kč 15% 3,00 Kč 23,00 Kč 30000,00 Kč 4 500,00 Kč 34500,00 Kč

8. COFFEE BREAK 4

Teplý nápoj -  2 ks/os. (překapávaná káva, cukr, mléko; čaj - Černý, 
ovocný, zelený)
Slané občerstvení - 80g/os.
Sladké občerstvení - BOg/os.

porce 1000 2S,OOKČ 15% 3,75 KČ 28,75 Kč 25 000,00 Kč 3 750,00 Kč 28750,00 Kč

Stránka 1



U niverzita
Pardubice

Veřejná zakázka na služby v řízeni pro zadání podlimitní veřejné zakázky ve zjednodušeném režimu

Dodávky jídla a konferenční slufby

Zadavatel: Univerzita Pardubice, Studentská 95,53210 Pardubice

Příloha č. 1 Rámcové dohody č. 1018/16
Položkový rozpočet / Krycí list nabídkové ceny - specifikace

9. RAUT 1

Teplý nápoj -1  ks/os, (překapávaná káva, cukr, mléko; čaj -  černý, 
ovocný, zelený}
Studený bufet - 250 g/os. (kombinace masových a sýrových 
výrobků)
Banketnl peč Ivo (světlé, tmavé) -  2 ks/os.
Čerstvá krájená zelenina -120 g/os.

porce 1400 120,00 KČ 15% 18,00 K£ 138,00 Kč 168000,00 Kč 25 200,00 Kč 193 200,00 Kč

10. RAUT 2

Teplý nápoj - 2 ks/os. (překapávaná káva, cukr, mléko; čaj - černý, 
ovocný, zelený)
Rozlévaná minerální voda 0,3 l/os.
Studený bufet - 250 g/os. {kombinace masových a sýrových 
výrobků)
Banketní pečivo (světlé, tmavé] - 2 ks/os.
Čerstvá krájená zelenina -120 g/os.
Sladký dezert - 40g/os.

porce HOD 145,00 Kč 15% 21,75 Kí 165,75 Kč 159 500,00 Kč 23 925,00 Kč 183 425,00 Kč

11. RAUT 3

Teplý nápoj - 2 ks/os. (překapávaná káva, cukr, mléko; čaj - čemý, 
ovocný, zelený)
Rozlévaná minerální voda 0,3 l/os.
Nealkoholický nápoj 0,3 |/os.
Studený bufet - 250 g/os. (kombinace masových a sýrových 
výrobků)
Banketnl pečivo (světlé, tmavé] - 2 ks/os.
Teplý bufet -1  druh masového jídla, 250 g/os. včetně přílohy 
Čerstvá krájená zelenina -120 g/os.
Sladký dezert - 40g/os

porce 800 150,00 Kč 15% 22,50 Kč 172,50 Kč 120 OOO.CO Kč ia  000,00 Kč 138 000,00 Kč

12. RAUT 4

Teplý nápoj - 2 ks/os. (překapávaná káva, cukr, mléko; čaj - čemý, 
ovocný, zelený)
Rozlévaná minerální voda 0,3 l/os.
Nealkoholický nápoj, 2 druhy - 0,6 l/os.
Studený bufet - 250 g/os. (kombinace masových a sýrových 
výrobků)
Banketnl pečivo (světlé, tmavé) - 2 ks/os.
Teplý bufet - 2 druhy masových jídel, 250 g/os. vřetně přílohy 
Čerstvá krájená zelenina -120 g/as.
Čerstvé ovoce -120 g/os.
Sladký dezert SOg/os.

porce 350 150,00 Kč 15% 22,50 KČ 172,50 Kč 52 500,00 Kč 7 875,00 Kč 60 375,00 Kč

Stránka 2



U n ive rz ita
Pardub ice

Příloha č. 1 Rámcové dohody č. 1018/16
Položkový rozpočet / Krycí list nabídkové ceny - specifikace

Veřejná zakázka na služby v řízení pro zadání podlimitní veřejné zakázky ve zjednodušeném režimu

Dodávky jídla a konferenční služby

Zadavatel: Univerzita Pardubice, Studentská 95,53210 Pardubice

13. N E A L K O  A P E R IT IV
(d o p lň k o v ý  so r t im e n t  R A U T  1,2 ,3 ,4 )

nealkoholický aperitiv 0,05 l/os. osoba 500 25,00 Kč 15% 3,75 Kč 28,75 Kč 12 500,00 Kč 1 875,00 Kč 14 375,00 Kč

14. N E A L K O  P IV O
(d o p lň k o v ý  s o r t im e n t  R A U T  1,2,3,4)

nealkoholické pivo 0,5 l/os. osoba 600 25,00 Kč 15« 3,75 Kč 28,75 Kč 15000,00KČ 2 250,00 Kč 17 250,00 KČ

15. M IN E R Á L N Í  V O D A
(d o p lň  k o v y  so rt !m e nt]

rozlévaná minerální vada 0,3 l/os. osoba 800 11,00 Kč 15« 1,65 Kč 12,65 Kč 8 800,00 Kč 1320,00 Kč 10 120,00 Kč

16. O V O C N Á  M Í S A
(d o p lň k o v ý  so r t im e n t)

čerstvé ovoce: minimálně 3 druhy 2000 g 250 150,00 KČ 15% 22,50 Kč 172,50 Kč 37 500,00 Kč 5 625,00 Kč 43 125,00 Kč

17. S L A N É  O B Č E R S T V E N Í
(d o p lň k o v ý  so rt im e n t)

chlebíček 120 g. kus 900 15,00 Kč 15% 2,25 Kč 17,25 Kč 13 500,00 Kč 2 025,00 Kč 15 525,00 KČ

Konferenční služby

18. pronájem nádobí 
MENU 1,2

pronájem veškerého nádobí potřebného k servírování a uchování 
Jídel (včetně džbánů o objemu min. 1 litr  na pitnou vodu z 
kohoutku)

porce 1600 15,00 Kč 21% 3,15 Kč 18,15 Kč 24 000,00 Kč 5 040,00 Kč 29 040,00 Kč

19. pronájem nádobí 
MENU 3,4

pronájem veškerého nádobí potřebného k servírováni a uchování 
jídel (včetně džbánů o objemu min. 1 litr  na pitnou vodu 2 
kohoutku)

porce 1500 15,00 Kč 21% 3,15 Kč 18,15 Kč 22 500,00 Kč 4 725,00 Kč 27 225,00 Kč

20.
servis
MENU 1,2,3,4

zajištění obsluhy při stravování účastníků, úklid, odvoz odpadků 
(počet účastníků do 40)

hodina 70 500,00 Kč 21% 105,00 Kč 605,00 Kč 35 000,00 Kč 7 350,00 Kč 42 350,00 Kč

21.
servis
MENU 1,2,3,4

zajištění obsluhy při stravování účastníků, úklid, odvoz odpadků 
(počet účastníků 40 až 70)

hodina 50 700,00 Kč 21% 147,00 Kč 847,00 Kč 35 000,00 Kč 7 350,00 Kč 42 350,00 Kč

22. servis
MENU 1,2,3,4

zajištění obsluhy pří stravování účastníků, úklid, odvoz odpadků 
[počet účastníků 7Q a více)

hodina 60 1 200,00 Kč 21% 252,00 Kč 1452,00 Kč 72 00O,OO Kč 15 120,00 Kč 87 120,00 Kč

23.
pronájem nádobí 
COFFEE BREAK 1

pronájem veškerého nádobí potřebného k servírování a uchování 
Jídel (včetně džbánů o objemu min. 1 JJtr na pitnou vodu z 
kohoutku)

porce 900 15,00 Kč 21% 3,15 Kč 18,15 Kč 13 500,00 Kč 2 835,00 Kč 1G 335,00 Kč

24.
pronájem nádobí 
COFFEE BREAK 2,3

pronájem veškerého nádobí potřebného k servírování a uchováni 
jídel (včetně džbánů o objemu min. 1 litr  na pitnou vodu z 
kohoutku)

porce 2 700 15,00 KČ 21% 3,15 Kč 18,15 Kč 40 500,00 Kč 8 505,00 Kč 49005,00 Kč

25.
pronájem nádobí 
COFFEE BREAK 4

pronájem veškerého nádobí potřebného k servírování a uchování 
Jídel (včetně džbánů o objemu min, 1 litr  na pitnou vodu z 
kohoutku]

porce 1000 15,00 KČ 21% 3,15 Kč 18,15 Kč 15 000,00 Kč 3 150,00 Kč 18150,00 Kč

26.
servis
COFFEE BREAK 1

zajištění obsluhy při stravování účastníků, úklid, odvoz odpadků 
[počet účastníků do 40)

hodina 20 500,00 Kč 21% 105,00 Kč 605,00 Kč 10 000,00 Kč 2100,00 Kč 12 100,00 Kč

27. servis
COFFEE BREAK 1

zajištění obsluhy při stravování účastníků, úklid, odvoz odpadků 
[počet účastníků 40 až 70)

hodina 20 700,00 Kč 21% 147,00 Kč 847,00 Kč 14 000,00 Kč 2 940,00 Kč 1G 940,00 KČ

28. servis
COFFEE BREAK 1

zajištěni obsluhy při stravování účastníků, úklid, odvoz odpadků 
(počet účastníků 70 a více)

hodina 40 1 200,00 Kč 21% 252,00 Kč 1 452,00 Kč 48 000,00 Kč 10 080,00 Kč 58 080,00 Kč

29. servis
COFFEE BREAK 2,3

zajištění obsluhy při stravování účastníků, úklid, odvoz odpadků 
(počet účastníků do 40)

hodina 100 500,00 Kč 21% 105,00 Kč 605,00 Kč 50 000,00 Kč 10 500,00 Kč 60 500,00 KČ

30.
servis
COFFEE BREAK 2,3

zajištění obsluhy při stravování účastníků, úklid, odvoz odpadků 
(počet účastníků 40 až 70)

hodina 90 700,00 Kč 21% 147,00 Kč 847,00 Kč 63 000,00 Kč 13 230,00 Kč 76 230,00 Kč

31. servis
COFFEE BREAK 2,3

zajištění obsluhy při stravování účastníků, úklid, odvoz odpadků 
(počet účastníků 70 a více)

hodina 80 1200,00 Kč 21% 252,00 Kč 1452,00 Kč 96 000,00 Kč 20 160,00 Kč 116160,00 Kč

Stránka 3



Příloha 6.1 Rámcové dohody č. 1018/16
Položkový rozpočet / Krycí list nabídkové ceny - specifikace

U n iv erz ita
Pardubice

Veřejná zakázka na služby v řízení pro zadání podlimitní veřejné zakázky ve zjednodušeném režimu

Dodávky jídla a konferenční služby

Zadavatel: Univerzita Pardubice, Studentská 95,532 10 Pardubice

32,
servis
COFFEE BREAK 4

zajištění obsluhy při stravování účastníků, úklid, odvoz odpadků 
(počet účastníků do 40)

hodina 90 500,00 Kč 21% 105,00 Kč 605,00 Kč 45 000,00 Kč 9 450,00 Kč 54 450,00 Kč

33.
servis
COFFEE BREAK 4

zajištění obsluhy při stravování účastníků, úklid, odvoz odpadků 
(počet účastníků 40 a i 70)

hodina 70 700,00 Kč 21% 147,00 Kč 847,00 Kč 49000,00 Kč 10 290,00 Kč 59 290,00 Kč

34.
servis
COFFEE BREAK 4

»Jištění obsluhy při stravování účastníků, úklid, odvoz odpadků 
(počet účastníků 70 a vlče)

hodina 55 1200,00 Kč 21% 252,00 Kč 1452,00 Kč 66 000,00 Kč 13 860,00 Kč 79 860,00 Kč

35.
pronájem nádobí 
RAUT 1,2

pronájem veškerého nádobí potřebného k servírování a uchování 
jídel (včetně džbánů o objemu min. 1 litr na pitnou vodu z 
kohoutku)

porce 2 500 15,00 Kč 21% 3,15 Kč 18,15 Kč 37 500,00 Kč 7875,00 Kč 45 375.0D Kč

36.
pronájem nádobí 
RAUT 3,4

pronájem veškerého nádobí potřebného k servírování a uchování 
jídel (včetně džbánů o objemu min. 1 litr na pitnou vodu z 
kohoutku)

porce 1150 15,00 Kč 21% 3,15 Kč 18,15 Kč 17250,00 Kč 3 622,50 Kč 20 872.5D Kč

37.
servis 
RAUT 1,2

zajištění obsluhy při stravování účastníků, úklid, odvoz odpadků 
(počet účastníků do 40}

hodina 90 500,00 Kč 21% 105,00 Kč 605,00 Kč 45 000,00 Kč 9 450,00 Kč 54 450,00 Kč

38.
servis 
RAUT 1,2

zajištění obsluhy při stravování účastníků, úklid, odvoz odpadků 
(počet účastníků 40 až 70)

hodina 90 700,00 KČ 21% 147,00 Kč 847,00 Kč 63 000,00 Kč 13 230,00 Kč 76 230,00 Kč

39.
servis 
RAUT 1,2

zajištění obsluhy při stravování účastníků, úklid, odvoz odpadků 
(počet účastníků 70 a více)

hodina 70 1200,00 Kč 21% 252,00 Kč 1452,00 Kč 84000,00 Kč 17 640,00 Kč 101 540,00 Kč

40.
servis 
RAUT 3,4

zajištění obsluhy při stravování účastníků, úklid, odvoz odpadků 
(počet účastníků do 40]

hodina 60 500,00 Kč 21% 105,00 Kč 605,00 Kč 30 000,00 Kč 6 300,00 Kč 36 300,00 Kč

41.
servis 
RAUT 3,4

zajištění obsluhy při stravování účastníků, úklid, odvoz odpadků 
(počet účastníků 40 a i 70)

hodina 40 700,00 KČ 21% 147,00 Kč 847,00 Kč 28000,00 Kč 5 880,00 Kč 33880,00 Kč

42.
servis 
RAUT 3,4

zajištění obsluhy při stravování účastníků, úklid, odvoz odpadků 
(počet účastníků 70 a vlče)

hodina 50 1200,00 Kč 21% 252,00 Kč 1452,00 Kč 60000,00 Kč 12 600,00 Kč 72 600,00 Kč

43.
pronájem nádobí 
nealko aperitiv

pronájem sklenrčky na aperitiv kus 500 3,00 Kč 21% 0,63 Kč 3,63 Kč 1 500,00 Kč 315,00 Kč 1815,00 Kč

44.
pronájem nádobí 
nealko pivo

pronájem skleničky na pivo kus 600 3,00 Kč 21% 0,63 Kč 3,63 Kč 1 800,00 Kč 378,00 Kč 2 178,00 Kč

45.
pronájem nádobí 
minerální voda

pronájem skleníčky na minerální vodu kus 800 3,00 Kč 21% 0,63 Kč 3,63 Kč 2 400,00 Kč 504,00 Kč 2904,00 Kč

46.
pronájem nádobí 
Ovocná mís a,chleb íček

pronájem dezertního talířku kus 1150 3,DO Kč 21% 0,63 Kč 3,63 KČ 3 450,00 Kč 724,50 Kč 4 174,50 Kč

47.
pronájem mobiliáře 
MENUjCOFFEE BREAK;RAUT

pronájem stolů a ubrusů kus 60 20,00 Kč 21% 4,20 Kč 24,20 Kč 1 200,00 Kč 252,00 Kč 1452,00 Kč

C E L K E M 1 912 900,00 Kč 351 351,00 Kč 2 264 251,00 Kč

Datum:
s /6 ' 7- ?£

Stránka 4



Příloha č. 2 Rámcové dohody č. 1018/16

Smluvní strany:

Pojistná smlouva 
č. 8058800915

ČS08 Pojišťovna, a. clon holdingu ČSOB

se sídlem Pardubice, Zelené, předměstí, Masarykovo náměstí ěp. 1458 
PSČ 58218
IČO: 45534306, DJ& GZ699Q00761
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel)
tel.: . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . .. ........................

........ ................... account manager

Ježek catering s.r.o.

se sídlem /  místem podnikání Semtín 100 
63353, Pardubice - Semtín

IČO: 02395011
KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 32922 
(dále jen pojistnlk)

pojistnika zastupuje: Radovan Ježek, jednatel

uzavírají
tuto pojistnou smlouvy podle zákona 6 ,89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů 
(dále jen „občanskýzákonik“)»



Číslo pojistné smlouvy: 8058800915

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Nedíinoy součásti pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky -  Obecná část VPP OG 2014 (dále jen 
‘VPP OC 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě.

2. Nenf-li touto pojistnou smlouvou dále výslovné sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních 
sjednaných touto pojistnou smlouvou:

a) v jakémkoliv pojištěni majícím charakter pojištěni věci nebo jiného majetku vždy vlastník věci či jiného 
majetku, na něž se pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku počátku pojištění,

b) ve všech ostatních pojištěních:

Ježek catering s.r.o.
Semtln 100
53353, Pardubice - Semtln 
IČG: 02395011

Ježkovy krabičky s.r.o .
Semtln 100
53353, Pardubice - Semtln 
IČO: 02360021

Restaurace Kost. s.r.o.
Semtln 100
53353, Pardubice-Sem tín 
IČO: 26005859

Radovan Ježek
Ortenova 332
53353, Pardubice - Ohrazenice 
IČO: 68235445

Pokud jsou některá pojištěni sjednána ve prospěch dalších pojištěných, jsou tito uvedeni u konkrétního 
předmětu pojištěni.

3. Není Ji touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je  oprávněnou osobou ve všech pojištěních 
sjednaných touto pojistnou smlouvou:
a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b)
b) pojistník v pojištěni cizího pojistného nebezpečí, splnj-li podmínky stanovené občanským zákoníkem.

4. Není-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně dohodnuto jinak, sjednávají se všechna pojištění sjednaná 
touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou:

Počátek pojištěni: 05.02.2015 00:00 hodin
Konec pojištěni: Pojištěni se sjednává na dobu neurčitou.

Článek II.
Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a je jich  rožsah

1. Pojištění odpovědnosti za újmu
V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni řidl také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP OOP 2014 (dále jen "VPP OOP 2014"), které jsou 
nedílnou součásti a přílohou této pojistné smlouvy,

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že. limit pojistného plnění ve výši 5 OfiO 000 Kč je  horni hranicí 
pojistného plněni pojistitele ze všech jednotlivých pojištěni odpovědnosti zá újmu sjednaných touto

Strana 2 (z celkem stran 6)



pojistnou sm louvou podle VPP ODP 2014 za jednu pojistnou událost.

Čislo pojistné smlouvy: 8058800915

Pojištění odpovědností za újmu z činnosti a ze vztahu

Pojištěni odpovědnosti za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného 
za újmu způsobenou jinému* a t p y  rozsahu díe čl. II odst. 1. VPP OOP 2014.

-r?
5 000 000 Kč éská republika 5 000 Kč

Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku

V souladu s 5I. (I odst. Z. plsm. a) VPP OPP 2014 se ujednává, že  se pojištěni vztahuje na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za:
a) majetkovou újmu způsobenou jinému na věci nebo na zvířeti nebo
b) újmu způsobenou člověku na zdraví nebo usmrcením nebo nemajetkovou újmu spočívající v duševních 

útrapách při ublíženi na zdrávi či usmrceni
c) následnou finanční újmu 
způsobenou vadou výrobku.

tahH Z 2 územ ní rozsah pojištěni poluúčast • . \ ;
5 000000  Kč Česká republika 500 0  Kč

Článek tli.
Hlášeni škůdných

Vznik škodné události je  účastník pojištěni podle ustanoveni § 2798 občanského zákoníku povinen oznámit 
pojistiteli na tel.: .. . . . . . . . . .. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .......................... . .. ...nebo na adrese:

ČSOB Pojišťovna, a. s.. člen holdingu ČSÓB AR CREDIT s.r.o.
Odbor klientského centra Masarykovo nám. 1544
Masarykovo náměstí 1458, 532 18 Pardubice 53002 PARDUBICE 2

Článek IV.
Pojistné

Pojistitel a ppjistnik sjednávají, že pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou je  
bytným.
Výše pojistného za jednotlivá pojištěni činí:

; ' Pojistné R oční pojistné

\. Pojištěni odpovědnosti za újmu 13 802 Kč 13 802 Kč
Součet 13802  Kč 13 802 Kč

Pojistné = pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v dáte© 1 
pojistného roku nebo je-li pojištěni sjednáno na dobu kratší, tak zp pojistně Období, které je tt takového pojištěni 
rovno pojistné době

Roční Pojistné = pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 
pojistného roku

Splátkový kalendář
Placeni pojistného za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou sé do 05.02,2016 00:00 hodin řídl 
následujícím splátkovým  kalendářem :

Strana 3 (z celkem stran 8)



Číslo pojistné smlouvy: 8058800915

Pojistníkje povinen platit pojistné v následujících terminech a splátkách:

07.93.2015 .................................................................. 3 450 KČ
05.05.2015 ................................................................. 3450 Kč
05.082015 3 450 Kč
05.11.2015 3450 KČ

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB,
Číslo ..... .. ........ . . . . . . . . . . .......................... ............... ...... .... . . . . . .  
konstantnisyfnbol 3558,
Variabilní symbol 8058800911,
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.
Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je  způsoben zaokrouhlováním a v celé výši 
jde na vm& pojistitele,

V dalších pojistných obdobích je  splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsicich splatnosti (dd.mmO: 
05.02., 05.05., 05.08., 05.11.

Výše pojistného za dalši pojistné obdob! se řídl splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkev! na začátku dalšího 
pojistného období.

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

Správce pojistné smlouvy: ...... ............. ............ ................. . . .. ... . . .....................................

1. Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následující souhlasy:

a) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znán/
pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 6, 50., o evidenci obyvatel a o rodných číslech a o
změně některých zákonů, ve zněni pozdějších předpisů, souhlas se zpracováním osobních údajů, 
respektive souhlas s využíváním rodného čísla,

b) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb„ o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve zněni 
pozdějších předpisů výslovný souhlas se zpracováním citlivých údajů za účelem provozováni po/Šíbvací 
činností, činností souvisejících s pojišťovací činnosti, zajišfovacf činností.

c) V souladu s ustanovením $ Todst 2 zákona & 4B0/2tm M ., o něktetph službách iňfonmčnfspatečhosti 
a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti), ve znění pozdějších 
předpisů, souhlas k využití podrobností elektronického kontaktu za účelem šíření obchodních sděleni,

d) V souladu s ustanovením § 126 odst. 1 zákona £. 277/2609 Sb„ o pojišťovnictví, ve zněni pozdějších 
předpisů, sóuNeš š pOsl^utíminfánnacíWtejlbich se poŘŠiěni určeným sulýektům.

Pojistník byl pojistitelem informován o ůěelií zpracováni osobních údajů; výčtu Zpracovávaných osobních 
údajů, identifikaci správce a období zpracování osobních údajů, k nimž jsou výše uvedené souhlasy uděleny. 
Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, které jsou nedílnou součástí 
této pojistné smlouvy.

Psjistnfc uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli v souladu s ustanovením § 441 a  násl. 
občanského zákoníku, plnou meč k tomu, aby hq zastupoval, jeho Jménem právné jednal a  tam , kde mu 
obecné závazné právní předpisy takové právo poskytuji, aby jeho jménem požadoval jákékčliv informace od 
orgánů veřejné moci (napf, orgánů činných v trestním řízení, správních orgánů apod.) nebo od Jakýchkoliv 
třetích fyzických 3. právnických osob Jnapř. zdravotních pojišťoven) nebo aby jeho jménem u zmíněných 
orgánů a  fyzických či právnických osob nahlížel do spisů těmito orgány či osobami vedenými a čiriil $i z  nich 
výpisy S  opisy.

2, Pojistník prohlašuje, že  se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami 
pojistitele, které jsou nedílnou součásti pojistné smlouvy, a  podpisem pojistné smlouvy potvrzuje Jejich 
převzati. Dále pojistník potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznám il se všemi 
vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „Sdělení informaci pojistitelem 
zájemci o pojištěny, která by mohía být považována za ustanoveni neočekávaná ve smyslu § 1753 
občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. Pojistník také prohlašuje, že jeho odpovědi na písemné dotazy 
pojistitele ve smyslu ustanoveni § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé.

Strana 4 (z celkem stran 6)



Číslo pojistné smlouvy; 8058800915

3. Pojistnik čestné prohlašuje a podpisem této pojistné smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně 
©dstyjfcl pojistný zájem iia  pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť jé  na jeho straně 
naplněna některá z  níže uvedených skutečností jeho pojistný zájem dokládající:

a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je
• ve vlastnictví, spoluvlastnictví (včetně přldatného), společenství' jmění či řádné, poctivé a pravé držbě 

pojistníka;

• sice ye vlastnictví třetí osoby, ale pojistnfkovl k němu svědč! některé z věcných práv k cizím věcem 
(např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovací právo apod.);

•  sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistník oprávněně vykonává jeho správu (např. jako správce či 
svěřenský správce apod.);

• pojistnikem po právu užíván na základě smlouvy;
• pojistnikem převzat za účelem splnění jeho závazku;
• ve vlastnictví či spoluvlastnictví osob blízkých pojistnikovi;

• ve vlastnictví či spoluvlastnictví právnické osoby, jejíž je pojistnik členem či společníkem, členem jejího 
orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatné ovlivňuje na základě dohody Čí jiné skutečnosti;

• ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů čl společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo 
pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;

• určen k zajištěni dluhu pojistníka nebo dluhu, jehož je pojistnik věřitelem;
• součásti majetkové podstaty (je-li pojistnikem Insolvenčnl správce jednajíc! na účet dlužníka) nebo
• ve vlastnictví osob, které teňte majetek od pojistníka pořídily.

b) Finanční ztráty, jichž se má pojištění týkat* hrozí

• pojistnikovi;
• osobě blízké pojistnikovi;

• právnické osobě, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tíh), kdo 
právnickou osobu podstatné ovlivňuje na základé dohody či jiné skutečnosti nebo

• členům či společníkům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje na 
základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištěni odpovědnosti

• je pojištěním ppjistnikovy odpovědnosti za újmu;
• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistnikovi;
• je pojištěním odpovědnosti za újmu osob, které mohou způsobit újmu pojistnikovi (např. pojištěni 

odpovědnosti zaměstnance za újmu způsobenou pojistnikovi, coby zaměstnavateli);
• jě pojištěním odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistnik členem či společníkem, členem 

jejího orgánu nebo tlm , kdo právnickou ospbii podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné 
skutečnosti;

■ je pojištěním odpovědnosti za újmu členů či společníků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo 
pojistníka podstatně ovlivňuje ná základě dohody či jiné skutečnosti nebo

■ je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plněni závazku pojistníka zavázala provést 
určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele ppjistnfka).

4. Vznikne-li v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom 
místě pojištěni pojistná událost na vice pojištěných předmětech pojištěni působením jednoho pojistného 
nebezpečí, podlil se oprávněná osoba ha pojistném plněni pouze jednou, a to nejyýšší ze spoluúčasti 
sjednaných pro pojištěni, v němž; pojistná událost nastala. To neplatí, pokud je pro oprávněnou osobu 
výhodnější podílet se na pojistném plnění všemi dohodnutými spoluúčastmi.

5. Bez ohledu ná jakákoliv jiné ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její nedílnou 
součásti, pojistitel a pojistnik výslovně sjednávají, že  je-li pojištěným podnikatel (áť fyzická nebo právnická 
osoba), pak se všechna pojištěni věci Či staveb (není-li stavba samostatnou věcí, ale jen součásti jiné věci) 
sjednaná touto pojistnou smlouvou výševztahujl pouze a jen. na ty pojištěné věcí či stavby* které jako majetek 
pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součásti obchodního závodu pojištěného 
podnikatele ve smyslu ustanoveni § 502 občanského Zákoníku. Toto ustanoveni se však nepoužije pro 
pojištění přepravovaných věci sjednané dle VPP HA 2014.

6. Pojistná smlouva a ji sjednaná pojištěni se řidl českým právním řádem.

Strana 5 (z celkem stran 6)



7. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 6

8. Přílohy:
1) V PP O C 2014
2) VPP OOP 2014

9. Pojistná smlouva je  vyhotovena ve 3 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení obdrží 
pojistník, jedno makléř a zbývající pojistitel.

Číslo pojistné smlouvy: 8058800915

V Pardubicích, dne 04.02.2015

V  Pardubicích, dne 04.02.2015

razítko a podpis pojistitele

Strana 6 (z celkem stran 6)



Splátkový kalendář k pojistné smlouvá 
č. 8068800915

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za pojištění dle výše uvedená pojistné smlouvy na 
pojistné období nebo ha pojistnou dobu od 05.02.2015 00:00 hodin do 05.02.2016 00:00 hodin.

Pojistnik je povinen platit pojistné v následujících terminech a splátkách:

• ■ » }
07.03.2015 3 450 Kč
05.05.2015 3 450 Kč
05.08.2015 3 450KČ
05.11.2015 3 450 KČ

Pojistné poukáže pojistnik na účet ČSOB Pojišťovny, a. s„ člena holdingu ČSOB, 
čisto ........................ . . .......................... ............... ...... .. .. . . . . . .  
konstantní symbol 3558,
variabilní symbol 8058800915.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena hotdjngu ČSOB.

V Pardubicích, dne 04.02.2015
razítko a podpis pojistitele



B 0 » « 0]lSťovna

k pojistné smlouvě č

DODATEK č, 1 '
(dále také jen „dodatek“)

íT- é

8058800915
(dále také jen „pojistná smlouva“)

Smluvní strany;

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 
53002 Pardubice, Česká republika 
IČO: 45534306, DIČ; CZ699000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel)
tel.; . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .www.csobpoj.cz 

pojistitele zastupuje: .......... ............ account manager

Ježek ca t« ring ®.r.o.
se sídlem f  místem podnikání Semtín 100
53353, Pardubice - Semtín

ÍČO; 02395011
KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 32922 
(dále jen „pojistnfk“)

a

pojistnfka zastupuje; Radovan Ježek, jednatel

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto;

http://www.csobpoj.cz


Číslo pojistné smlouvy: 8058800915 dodatek 1

Článek I.
Změna j l i  existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou

smlouvou

1 . Pojištění odpovědnosti z a  újmu sjednáni článkem II. pojistné smlouvy se ode dne 
nabyti účinností tohoto dodatku m in i následovně:

NOVÉ

Pojistitel a pojistnfk výslovně sjednávají, že pojištění se ode dne nabyti účinnosti tohoto dodatku 
NOVĚ VZTAHUJE i na následující hodnoty pojistného zájmu (následující nové předměty
p o jiš těn i), a  to s param eby pojištění uvedeným i u jednotlivých nových hodnot pojistného zájm u  
(nových předm ětů pojištěni):

V  souladu s článkem l. pojistné smlouvy se toto pojištěni řidl toká Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištěni odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2014"), které jsou 
nedílnou součásti a přílohou této pojistně smlouvy.

Dále se toto pojištěni řidl také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečeni proti odcizeni DPP PZK 
2014 (dále jen .DPP PZK 2014*) a Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečeni přepravovaného 
nákladu DPP PZN 2014 (dále jen *DPP PZN 2014"), které tvoři také pfílohu této pojistné smlouvy.
Pro účely pojištění odpovědností za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a pojistnfk 
výslovně sjednávají následujíc! výkladová pravidla pro aplikaci DPP PZK 2014 a DPP PZN 2014:
• Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem .vác‘ , „pojištěná věc*, „předmět pojištěni* nebo 

jiný pojem s obdobným významem, mini se jim  pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto 
odstavcem pojistné smlouvy věc, na které vznikla újma, za kterou pojištěný poškozenému odpovídá.

* Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem „odcizeni věd krádeži vloupáním nebo 
loupežným přepadením*, „odcizeni předmětu pojištěni krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením*, 
„pojistná událost spočívajíc! v odcizeni věci krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením* n e t»  jiný pojem 
s obdobným významem, mini se jim  pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem 
pojistné smlouvy pojistná událost spočívajíc! v odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou poškozenému na 
věd jejím odcizením krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením.

* Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem „místo pojištěni* nebo jiný pojem s obdobným 
významem, mini se jim pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tfmto odstavcem pojistné 
smlouvy místo, kde jsou užívané nebo převzaté véd uloženy (skladovány).

• Všechna ustanoveni DPP PZK 2014 a DPP PZN 2014 budou pro účely pojišténl odpovědnosti za újmu 
sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy vykládána přiměřené k tomu, že pojišténl sjednané tímto 
odstavcem pojistné smlouvy je pojfšténlm odpovědnosti za újmu.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plněni ve výši 5 000 000 Kč je  horní hranici 
pojistného plněni pojistitele ze všech Jednotlivých pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaných touto  
pojistnou sm louvou podle VPP ODP 2014 za jednu pojistnou událost.

Pojištěni odpovědností za újmu na věci převzaté, která Je předmětem závazku pojištěného

V  souladu s čl. II odst 2. pfsm. c) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištěni se vztahuje i na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které pojištěný převzal a které 
mají být předmětem jeho závazku.

Strana 2 (z cekem stran 5)



Číslo pojistné smlouvy: 8058800915 dodatek 1

V případě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištění odpovědnosti za újmu dle ČI. II odsi 2. pfsm. c) VPP 
OOP 2014 a spočívající v odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou poškozenému na věd jejím  odcizením, 
nebo odcizením součásti věd, krádeží nebo loupežným přepadením nebo úmyslným poškozením Jinou osobou, 
poskytne pojistitel pojistné plněni podle rozsahu pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, avšak maximálně 
do výše limitů pojistného plnění, které Jsou pro jednotlivé stupně zabezpečení uvedeny v DPP PZK 2014 nebo v 
DPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních prvků zabezpečení uzamčeného místa 
pojištěni, které pachatel v době vzniku pojistné události překonal.I wssKBsmwe.t&

300 000 Kč Evropa včetně ČR 5 000 Kč

z m | ny

Pojistitel a pojístník výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ 
obsah právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujícím  dosavadním předmětům pojištění). Pojistitel a pojístník výslovně a v zájmu 
předejití jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro 
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivé hodnotě 
pojistného zájmu (k jednotlivému předmětu pojištěni), a to i v těch jeho částech či dilčfch parametrech, 
které timto dodatkem změněny nebyly:

V  souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni řfdí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen "VPP OOP 2014"), které jsou 
nedílnou součásti a přílohou táto pojistné smlouvy.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, Že limit pojistného plnění ve výší S 000 000 Kč je  horní hranicí 
pojistného plněni pojistitele ze v ie c h  jednotlivých pojištění odpovědnosti za újmu sjednaných touto  
pojistnou smlouvou podle VPP ODP 2014 za jednu pojistnou událost.

Pojištění odpovědnosti za újmu z činnosti a ze vztahu
Pojištěni odpovědnosti za újmu se sjednává pro přfpad právním předpisem stanovená odpovědnosti pojištěného 
za újmu způsobenou jr  mu, a to v rozsahu dle čl. II odst. 1. VPP ODP 2014.

Pojištěni odpovědnosti za  újmu způsobenou vadou výrobku
V souladu s či. II odst. 2. písm. a) VPP ODP 2014 se ujednává, že se pojištěni vztahuje na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za:
a) majetkovou-újmu způsobenou jinému na věci nebo na zvířeti nebo
b) újmu způsobenou člověku na zdrávi nebo usmrcením nebo nemajetkovou újmu spočívající v duševních 

útrapách pří ublížení na zdraví či usmrcení
c) následnou finanční újmu 
způsobenou vadou výrobku.

5 000 000 Kč Evropa včetně ČR —  5 000 Kč

Strana 3 (z celkem stran 5)



číslo pojistné smlouvy: 8058800915 dodatek 1

Článek II.
Speciální smluvní ujednání

Článek III.
Změny ve výši pojistného za všechna pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou

po nabytí účinností tohoto dodatku

Výše pojistného za jednotlivá potištění činí:

1.1 Pojištění odpovědnosti za újmu 2 332 Kč 16134 Kč
jSoučat 2 332 Kč 16134 Kč

Změna pojistného celkem
Od 16.05.2016 00:00 hodin do 05.02.2017 00:00 hodin 167 9  Kč

Součet splátek pojistného z  předešlého dodatku čisto 0 
Od 16.05.2016 00:00 hodin do 05.02.2017 00:00 hoďin 69 0 0  Kč

Součet 8 5 7 9  Kč

Změna oollstného = pokud se tímto dodatkem mši stávající pojištěni a zároveň se toto pojištění znovu sjednává 
z důvodu změny pojištěni, je  to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo 
pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je  to výše pojistného za nově sjednané pojištěni (kladná 
částka) nebo pokud se tímto dodatkem mší stávající pojištění, je to výše pojistného za zrušené pojištěni (záporná 
částka)

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádření v ročním pojistném

Roční poltetné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky 
pojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

Splátkový kalendář
Placeni pojistného za všechna pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto
dodatkem pojistné smlouvy se do 05.02.2017 00:00 hodin fjdf náaleduifcim  splátkovým  kalendářem:

16.05.2016 513 Kč
05.08.2016 4  033 Kč
05.11.2016 4  033 Kč

Pojistné poukáže pojistnik na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
číslo ........................ . . .......................... ............... .......... . . . . . .  
konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 8058800915.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

Pojistitel a pojistnik sjednávají délku pojistného obdob! ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné 
smlouvy následovně:
a) prvr pojístr období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce 

ode dne počátku všech pojištěni sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nenižšího následujícího dne 
konce pojistného období všech pojištěni sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo Je-li pojištění 
sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se 
sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou 
smlouvou.

Výše pojistí ho za další pojistné obdob! se fldí splátkovým kalendářem zaslaným pojistnlkovi na začátku dalšího 
pojistného období.

Strana 4  (z celkem stran 5)



Číslo pojistné smlouvy: 8058800915 dodatek 1

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 13.05.2016

Ostatní ustanoven! pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem nijak 
nemění.

Správce pojistné smlouvy: .......... ............ ............ ................. .. .. ... . . .........................................

1} DPP PZK2014 
2) DPP PZN 2014

Tento dodatek pojistné smlouvy je  vyhotoven ve 3 stejnopisech shodné právní sily, přičemž jedno vyhotoveni 
obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající jedno pojistitel.

Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že jej 
uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelně, nikoliv v tísni čí za nápadně nevýhodných 
podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných 
zástupců.

V Pardubicích dne 6.5.2016

Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 5

Přílohy;

razítko a podpis pojistitele

Strana 5 (z celkem stran 5)



Splátkový kalendář k dodatku č. 1 pojistné smlouvy
č. 8058800915

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za změnu pojištěni dle výše uvedeného dodatku 
pojistné smlouvy na pojistné období nebo na pojistnou dobu od 16.05.2018 00:00 hodin do 05.02.2017 00:00 
hodin.

Pojistnfk je povinen platit pojistné v následujících terminech a splátkách:

Datum splátky pojistného Splátka pojistného
10.05.2016 513 Kč
05.082016 4 033 Kč
05.112016 4 033 Kč

Pojistné poukáže pcjistnlk na účet ČSOB Pojišťovny, a. s.. Clena holdingu ČSOB, 
číslo ........................ . . .......................... ............... ...... .... . . . . . .  
konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 80588Q3S15.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., čtena holdingu ČSOB.

V  Pardubicích dne 3.5.2016
razítko a podpis pojistitele



DODATEK c. 2
(dále také jen „dodatek“)

k pojistné smiouvě č 
8058800915

(dále také jen „pojistná smlouva“)

Smluvní strany:

ČS©B P©jiiť©wrfiat a. 8.» ilen teHdHragií ČSOl 
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 
53C02 Pardubice, Česká republika 
IČO: 45534306, DEČ: CZ69S000761
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
(dále jen pojistitel)
tel.: . . . . . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . .. . . . . .. . . . ...........................

pojistitele zastupuje: .......... ............account manager

a

Ježek catering e.r.o.
se sídlem / místem podnikáni Semtín 100 
53353, Pardubice - Semtín

100:02395011
KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 32922 
(dále jen „pojistník“)

pojistnfka zastupuje: Radovan Ježek, jednatel

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se měn! a doplňuje takto:



Číslo pojistné smlouvy: 8058800915 dodatek 2

Článek I.
Změna Již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou

smlouvou

1 . Pojištění odpovědnosti z a  újmu sjednané Článkem II. pojistné smlouvy se ode dne 
nabyti účinnosti tohoto dodatku mění následovně:

ZMĚNY

Pojistitel a pojistnfk výslovně sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ 
obsah právnfho vztahu pojištěn! ve vztahu k nás ledujícím dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujícím dosavadním předmětům pojištěni). Pojistitel a pojistnfk výslovně a  v zájmu 
předejití jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro 
přehlednost níže vždy celý obsah právního vztahu pojištění vztahující se k jednotlivě hodnotě 
pojistného zájmu (k jednotlivému předmětu pojištěno, a to i v těch jeho Částech Ci dílčích parametrech, 
která tímto dodatkem změněny nebyly:

V  souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni řtdf také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen "VPP ODP 2014"), které jsou 
nedílnou součástí a přílohou teto pojistné smlouvy.

Dále se toto pojištění řídi také Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečení proti odcizeni DPP PZK 
2014 (dále jen „DPP PZK 2014“) a Doplňkovými pojistnými podmínkami Pravidla zabezpečeni přepravovaného 
nákladu DPP PZN 2014 (dále jen "DPP PZN 2014”), které tvoři také přffohu této pojistné smlouvy.
Pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy pojistitel a  pojistnik 
výslovně sjednávají následující výkladová pravidla pro aplikaci DPP PZK 2014 a DPP PZN 2014:
• Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem „věc", „pojištěná věc", „předmět pojištěni" nebo 

jiný pojem s obdobným významem, mini se jim  pro účely pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného tímto 
odstavcem pojistně smlouvy věc, na které vznikla újma, za kterou pojištěný poškozenému odpovídá.

• Je-li v textu DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem „odcizení věd krádeži vloupáním nebo 
loupežným přepadením", „odcizení předmětu ppjtetění krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením", 
„pojistná událost spočívající v odcizeni věci krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením" nebo jiný pojem 
s obdobným významem, mínt se jím  pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem 
pojistné smlouvy pojistná událost spočívající v odpovědnosti pojištěného za újmu vzniklou poškozenému na 
věd jejím odcizením krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením.

• Je-li v textů DPP PZK 2014 nebo DPP PZN 2014 použit pojem „místo pojištěni" nebo jiný pojem s obdobným 
významem, mini se jim  pro účely pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného tímto odstavcem pojistné 
smlouvy místo, kde jsou užívané nebo převzato věd uloženy (skladovány).

• Všechna ustanoveni DPP PZK 2014 a DPP PZN 2014 budou pro účely pojištění odpovědnosti za újmu 
sjednaného tímto odstavcem pojistné smlouvy vykládána přiměřeně k tomu, že pojištěni sjednané tímto 
odstavcem pojistné smlouvy je  pojištěním odpovědnosti za újmu.

ROZSAH POJIŠTĚNI

Smluvní strany pojistné smlouvy sjednávají, že limit pojistného plnénf ve výši 16 000 000 Kč je  horní hranici 
pojistného (tínáni pojistitele ze všech jednotlivých pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaných touto  
pojistnou sm louvou podle VPP ODP 2014 za jednu pojistnou událost.

Pojištění odpovědnosti za újmu z  činnosti a ze vztahu
Pojištění odpovědnosti za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti pojištěného

Strana 2 (z celkem stran 5)



čís lo  pojistné smlouvy: 8058800915 dodatek 2

za újmu způsobenou jinému, a to v rozsahu dle čl. II odst. 1. VPP ODP 2014.

Výše pnjmů z  pojišťované Činnosti, které jsou základem pro výpočet pojistného a které jsou předmětem dané z 
příjmu, popf. předpokládané příjmy při zahájeni činností: 30 000 000 Kč. Ve smyslu čl. III odst 3. plsm. a) úvodní 
části VPP OC 2014 je pojistnfk povinen oznámit pojistiteli změnu ve výSi příjmů, která d n i 20 % a vlče. Nové 
dosažená výše příjmů je základem pro výpočet popstného na další pojistné obdob! (je-li sjednána pojistná 
smlouva na dobu delší, než 1 rok).

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku

V  souladu s d . II odst. 2. p ís m a ) VPP ODP 2Q14 se ujednává, že se pojištěni vztahuje na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za:
a) majetkovou újmu způsobenou jinému na věd nebo na zvířeti nebo
b) újmu způsobenou člověku na zdrav! nebo usmrcením nebo nemajetkovou újmu spočívajíc! v duševních 

útrapách při ublížení na zdraví či usmrcení
c) následnou finanční újmu 
způsobenou vadou výrobku.

.’j
Evropa včetně ORl 5 00(3

Výše příjmů z výrobků, které jsou zahrnuty do pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadným výrobkem -  
příjmů, které jsou základem pro výpočet početného a která jsou předmětem daně z  přijmu, popf, předpokládané 
příjmy při zahájení činnosti; 30 000 000 Kč. Ve smyslu čl. III odst 3. plsm. a) úvodní části VPP OC 2014 je  
pojistnfk povinen oznámit pojistiteli změnu ve výši příjmů z  výrobků, která člnl 20%  a více. Nově dosažená výše 
příjmů je  základem pro výpočet pojistného na dalši pojistné obdobf (je-li sjednána pojistné smlouva na dobu 
delší, než 1 rok).

Pojištěni odpovědnosti za újmu na věci převzaté, která Je předmětem závazku pojištěného

V souladu s ď. II odst 2. plsm. c) VPP ODP 2014 se ujednává, že pojištění se vztahuje I na právním předpisem 
stanovenou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou na movitých věcech, které pojištěný převzal a které 
mají být předmětem jeho závazku.

V  případě vzniku pojistné události nastalé v rozsahu pojištěni odpovědnosti za újmu dle čl. li odst. 2. plsm. c) VPP 
ODP 2014 a spočívající v odpovědnosti pojištěného za újmu způsobenou poškozenému na věd jejím  odcizením, 
nebo odcizením součástí věd, krádeži nebo loupežným přepadením nebo úmyslným poškozením jinou osobou, 
poskytne pojistitel pojistné plněni podle rozsahu pojištěni sjednaného touto pojistnou smlouvou, avšak maximálně 
do výše limitů pojistného plněni, které jsou pro jednotlivé stupně zabezpečeni uvedeny v DPP PZK 2014 nebo v 
DPP PZN 2014, a to v závislosti na charakteru a kvalitě konstrukčních prvků zabezpečeni uzamčeného místa 
pojištěni, které pachatel v době vzniku pojistné události překonal.

fúžsrrjriF rozsah pojištění |apoluúčest ~ ^ 1
I 1 000 000 KČ| Evropa včetně ČR 5 000 Kč

článekII.
Speciální sm luvní ujednání

Článek lil.
Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou

po nabytí účinnosti tohoto dodatí(u

Výše pojistného za jednotlivá pojištěni činí:

Strana 3 (z celkem stran 5)



čisto  pojistné smlouvy: 8058800915 dodatek 2

Pojištěni odpovědnosti za újmu

Změna pojistného celkem
Od 15.12.2016 00:00 hodin do 05.02.2017 00:00 hodin 1248  Kč

Součet splátek pojistného z  předešlého dodatku číslo 1 
Od 15.12.201« 00:00 hodin do 05.02.2017 00:00 hodin 0 Kč

Součet 1248  Kč

Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem mši stávající pojištěni a zároveň se toto pojištěni znovu sjednává 
z  důvodu změny pojištěni, je  to rozdíl mezi původní a novou výši pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo 
pokud se tlrrite dódátkem sjednává nové pojištění, je  to výše pojistného za nově sjednané popštěnf (kladná 
částka) nebo pokud se tímto dodatkem nišf stávající pojištěni, je  to výše pojistného za zrušené pojištěni (záporná 
částka)

Změna ročního pojistného -  změna pojistného vyjádřeni v ročním pojistném

Ročnf ooiistné po zm ěnách -  pojistné za všechna platná pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky 
pojistně smlouvy vyjádřeně v ročnfm pojistném

Splátkový kalendář

Placení pojistného za všechna pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto 
dodatkem pojistné smlouvy ee do 05.02.2017 00:00 hodin Bdi následuj ícím splátkovým kalendářem

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a . s„ člena holdingu ČSOB,
Čisto ........................ . . .......................... ............... ...... .... . . . . . .  
kon&tantni symbol 3558, 
variabilní symbol 8058800915.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet ČSOB Pojišťovny, a. čtena holdingu ČSOB.

Pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného obdobf ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné 
smlouvy následovně:
a) prvnt pojistné obdobf ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce 

ode dne počátku všech pojištěni sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšfho následujícího dne 
konce pojistného období všech pojištěni sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištěni 
sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné obdobi ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se 
sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou 
smlouvou.

Výše pojistného za dalši pojistné období se řídi splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího 
pojistného obdobi.

Článek IV.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 15.12.2015

Ostatní ustanoveni pojistné smlouvy, než ustanoveni výslovně zminěná v tomto dodatku, se tfmto dodatkem nijak 
nemění.

Správce pojistně smlouvy. .......... ...........

Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez přiloh: 5

Strana 4 (z celkem stran 5)



Čisto pojistné smlouvy; 8058800915 dodatek 2

Tento dodatek pojistné smtouvy je  vyhotoven ve 3 stejnopisech shodná právní sily, přičemž jedno vyhotoveni 
obdrží pojistnik, jedno makléř a zbývajíc! pojistitel.

SmEuvní sírany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že jej 
uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek a že s jeho obsahem souhtasí. Na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy svých oprávněných 
zástupců.

V  Pardubicích dne 14.12.2016

V  Pardubicích dne 14.12.2016

Strana 5 (z celkem stran 5)



Splátkový kalendář k dodatku č. 2 pojistné smlouvy
č. 8058800915

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za změnu poptáni dle výše uvedeného dodatku 
pojistné smlouvy na pojistné obdob! nebo na pojistnou dobu ©d 15.12.2016 00:00 hodin do 05.02.2017 00:00 
hodin.

Pojistnlk je povinen platit pojistné v následujících termínech a splátkách:

Pojistné poukáže pojistnlk na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB. 
číslo ............ .. .. .. .. . . . . .......................... .. ............. . . .... . . . . . . . . . .  
konstantní symbol 3558, 
variabilní symbol 8058800915.
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

Paftitn splátky pdjfetného
15.12.201Q 1248 Kč!

razítko a podpis pojistitele



ü/a/o/o
16764(A3)

Pojišťovna 1 milion klientů
pod naší ochranou

Pojištění 
podnikatelských rizik

}
í

KOPIE

Inform ace o splátkách
Ježek catering s.r.o .
Semtín 100
533 53  Pardubice - Sem tín

Pojistná smlouva č. 8058800915

V Pardubicích dne 5. února 2017

Vážený kliente,

zasíláme Vám informace o splátkách běžného pojistného k pojistné smlouvě Č. 8058800915 na pojistné obdob! 
cd 5 .2 . 2017 do 5 ,2 .2 0 1 8 .

Přehled termínů splatnosti a částek:

Datum splatnosti______________________ Částka
5 .2 .2 0 1 7  3 242 KČ
5 .5 .2 0 1 7  6 242 KČ
5 .8 .2 0 1 7  6 242 KČ
5 .1 1 .2 0 1 7  6 242 Kč

O Číslo účtu ........................
Variabilní symbol 8058800915

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na výše uvedený účet ČSOB Pojišťovny, a.s., člena holdingu ČSOB.

Pokud jste zjistil v uvedených údajích nesrovnalosti, obratle se, prosím, na správce pojistné smlouvy. Kontaktovat nás 
můžete také na novém telefonním čísle ..... .. . .. . .. . .. . .. . .. .. .. . . . . .. ........................

S přátelským pozdravem

^ 7

... . . . . ...............
ředitelka Klientského kontaktního centra

Č S O B  PojÜ t'ovna, a. čfect ho ld in gu  Č SO B , M asarykovo  nám ěstí 1458, Zelené Předm ěstí, 580 02 Pardubice
• i.......... ............................................. ........................ ........... ...... ........ ..... ..................... ................................................................................................ ......... . .................. .............................



CSOB Pojišťovna

ČSOB Pojišťovna, a . s„, člen holdingu ČSOB
se sídlem  Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí
čp. 1458, PSČ 532 18
IČO: 45534306, DIČ: CZ45534306
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec
Králové, oddíl B. vložka 567
(dále také jen »pojistitel“)

Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy

Pojistitel potvrzuje, že  s pojistnfkem  a současně pojištěným : Ježek catering s.r.o .

sídlo/m lsto podnikání: Semtin 100, 533 53 Pardubice 100:02395011

zápis v obchodním  rejstříku: u Krajského soudu Hradec Králové, oddfl B, vložka 567

dne 5.2.2015 uzavřel pojistnou sm louvu 6.: 8058800915 na dobu neurčitou s autom atickou prolongad

od 15.12.2016 Je pojištěni sjednáno v rozsahu:

1) Druh pojištění: Pojištěni odpovědnosti za  újmu z  činnosti a  ze  vztahu

Pojištění se řid l Všeobecným i pojistným i podm ínkam i -  obecná část VPP O C  2 0 1 4  a  V P P  O D P 2014  

Sjednaný lim it pojistného pfnění /  pojistná částka: 15 000  000  KČ 

Spoluúčast pojištěného na pojistném  plněni: 5 000 Kč

M isto pojišténl/úzam nl rozsah: Evropa vč. ČR

2) Druh pojištěni: Pojištění odpovědnosti za  újmu způsobenou vadou výrobku

Pojištění se říd í Všeobecným i pojistným i podm ínkam i obecná část V P P  O C  20 1 4  a  V P P  O D P  2014

Sjednaný lim it pojistného piněnl /  pojistná Částka: 15 000  000  Kč

Spoluúčast pojištěného na pojistném  piněnl: 5 000 Kč

M ísto pojištěnf/územ nf rozsah: Evropa vč. ČR

3) Druh pojištěni: Pojištěni odpovědnosti za  újmu na věci převzaté, která je  předm ětem  závazku pojištěného  

Pojištění se řídí Všeobecným i pojistným i podm ínkam i -  obecná část V PP O C  2014  a  V P P  O D P  201 4  

Sjednaný lim it pojistného plněni /  pojistná částka: 1 000  000  Kč 

Spoluúčast pojištěného na pojistném  plněni: 5 000 Kč 

M ísto pojištěnl/územ ni rozsah: Evropa vč. ČR

Poznám ky:

Toto potvrzení prokazuje, že mezi pojistitelem a výše uvedeným pojistnfkem byla výše uvedeného dne 
uzavřena výše uvedená pojistná sm louva. Vzhledem k tom u, že k zániku pojištění sjednanému výše uvedenou 
pojistnou smlouvou může z důvodů stanovených obecné závaznými právním i předpisy dojit i před uplynutím  
sjednané pojistné doby, neprokazuje toto potvrzeni nijak existenci pojištění k jakém ukoliv časovému 
okamžiku ze sjednaná pojistné doby.

1 0 *02* 201.
..............................

. .............................. 
.......

datum, otisk razítka pojis.. . . . . .  
jednat jm........



Příloha č. 3 Rámcové dohody č. 1018/16

OBJEDNÁVKA DODÁVKY JÍDLA / KONFERENČNÍCH SLUŽEB

na základě Rámcové dohody o poskytování služeb -  Zajištění dodávek jídla a konferenčních služeb
č. 1018/16

Objednatel: Univerzita Pardubice, Studentská 95, 532 10 Pardubice

Poskytovatel:

Název pořádané 
akce:

Datum a čas plnění:

Místo plnění:

Jméno, e-mail a tel. 
kont. osoby 
objednatele:

Položky z přílohy č. 1 RS č. 1018/16 
(tj. zvolené ze specifikace) Objednávané 

množství 
a jednotka

Cena za 
jednotku 
v Kč bez 

DPH

Celková 
cena v Kč 
bez DPH

Celková 
cena v Kč 
vč. DPH

v

C. a název položky Specifikace položky

*** Cena celkem *** ***

Číslo střediska Zdroj financování Typ účtu (náklady / zůstatek)

Datum odeslání objednávky: .......................................
Jméno a podpis oprávněného pracovníka za objednatele:

Datum potvrzení objednávky:.....................................

Jméno a podpis oprávněného pracovníka poskytovatele:

Příloha: Jídelníček (popis skladby jídel)



Příloha POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY:

JÍDELNÍČEK (popis skladby jídel):



Příloha č. 4 Rámcové dohody č. 1018/16

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL O POSKYTNUTÝCH SLUŽBÁCH
dle objednávky dodávky jídla / konferečních služeb na základě Rámcové dohody o poskytování 

služeb -  Zajištění dodávek jídla a konferenčních služeb č. 1018/16

Objednatel: Univerzita Pardubice, Studentská 95, 534 10 Pardubice

Poskytovatel:

Název pořádané akce:

Datum a čas plnění:

Názvy dudaných položek: (číslo a název položky uvádějte v souladu s objednávkou + skutečně odebrané 
množství)

číslo 
pol. 
dle obj.

název položky

skutečně 
odebrané 

množství a 
jednotka

cena za 
jednotku 
v Kč bez 

DPH

cena 
celkem 

v Kč bez 
DPH

cena 
celkem 
v Kč 

vč. DPH

*** Cena celkem *** ***

Závady v poskytnutých 
službách
(v případě reklamace):

Jméno osoby za 
objednatele: Datum a podpis:

Jméno osoby za 
poskytovatele: Datum a podpis:

*) Předávací protokol o poskytnutých službách je přílohou/nedílnou součástí každé vystavené faktuiy


